АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   1 августа 2016  года     №  24-р

О запрете нахождения на территории объекта природопользования

В  связи  с  необходимостью  обеспечения  сохранности  недвижимого
имущества:  объекта  природопользования  (пруды)  рыборазведенческие,
площадью  5941190  кв.м.,  расположенного  по  адресу:  Костромская  область,
Нерехтский  район,  д.Мельниково,  принадлежащего  Ёмсненскому  сельскому
поселению на праве собственности:

1.  запретить  нахождение  на  территории  объекта  без  специального
разрешения администрации Ёмсненского сельского поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области;

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
директора МКУ «АХЦ» А.А. Наумова.

3.  Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Зам. главы  администрации
Ёмсненского  сельского поселения                                Е.В. Туманов

Лист согласования

Распоряжение администрации  Ёмсненского сельского поселения от 01.08.2016
года  «О запрете нахождения на территории объекта природопользования»

Должность, ФИО Дата Подпись Замечания
Директор МКУ «АХЦ» А.А.
Наумов

Список рассылки документа:                          2 экз.

прокуратура г. Нерехты                                   1 экз.
в дело                                                                 1 экз._________________

Исполнитель:
Ведущий специалист - юрист                                                        Н.Н. Панченко